CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: 15 3262.1119 / 15 3261.4722 / Fax: 15 3262.3393

Gabinete do Vereador Marquinhos Magnum – Vice Presidente

INDICAÇÃO N°__________/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antônio Cássio Habice

Prado, providências no sentido de solicitar, a proibição do

tráfego de caminhões e veículos pesados no período

das 10h da manha às 20h nas ruas centrais da cidade,

principalmente de carga e descarga, visando a

diminuição de congestionamentos e melhor fluxo de

veículos leves.
  Tal solicitação visa atender ao pedido dos cidadãos,

reiterando pedido já feito por este vereador.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2017.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos